3

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

07.05.2013                                                                                                                № 747.
О внесении изменений в приоритетный  муниципальный проект «Пожарная безопасность на территории Краснокамского муниципального на 2013 – 2015 годы», утвержденный постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 18.03.2013 г. № 444 «Об утверждении приоритетного муниципального проекта «Пожарная безопасность на территории Краснокамского муниципального района на 2013 - 2015 годы»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Пермского края от 24 ноября 2006 г. № 31-КЗ «Об обеспечении пожарной безопасности в Пермском крае», постановлением Правительства Пермского края от 11 октября 2011 г. № 756-п «Об утверждении Порядка реализации приоритетного регионального проекта «Пожарная безопасность» администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приоритетный муниципальный проект «Пожарная безопасность на территории Краснокамского муниципального района на 2013 - 2015 годы», утвержденный постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 18.03.2013 г. № 444 «Об утверждении приоритетного муниципального проекта «Пожарная безопасность на территории Краснокамского муниципального района на 2013 - 2015 годы», следующие изменения:

1.1. в разделе 1 Паспорт проекта позицию «Объемы финансирования по источникам (тыс. руб.) и срокам» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования по источникам (тыс. руб.) и срокам
	Источник финансирования
	Всего:
	2013
	2014
	2015

	Бюджет Пермского края
	2437,5
	1650,0
	187,5
	600,0

	Бюджет поселений
	812,5
	550,0
	62,5
	200,0

	ИТОГО:
	3250,0
	2200,0
	250,0
	800,0

1.2. раздел 6 Обеспечение реализации мероприятий проекта изложить в следующей редакции:
6. ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОЕКТА

	Мероприятия
	Исполнители
	Объемы финансирования

(тыс. руб.)
	Источник финансирования

	Всего
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	Переоборудование автомобиля     АРС-14
	Администрация Оверятского городского поселения
	450,0

150,0
	450,0

150,0

	Краевой бюджет

Бюджет Оверятского городского поселения

	Ремонт пожарного автомобиля     ГАЗ-66
	Администрация Оверятского городского поселения
	225,0

75,0
	225,0

75,0

	Краевой бюджет

Бюджет Оверятского городского поселения

	Ремонт пожарного автомобиля     ЗиЛ-131
	Администрация Оверятского городского поселения
	225,0

75,0
	225,0

75,0

	Краевой бюджет

Бюджет Оверятского городского поселения

	Ремонт здания пожарного депо в с. Мысы
	Администрация Оверятского городского поселения
	300,0

100,0
	300,0

100,0

	Краевой бюджет

Бюджет Оверятского городского поселения

	Ремонт здания пожарного депо в с. Черная
	Администрация Оверятского городского поселения
	300,0

100,0

	300,0

100,0
	Краевой бюджет

                  Бюджет Оверятского городского поселения

	Переоборудование автомобиля     АРС-14
	Администрация Майского сельского поселения
	450,0

150,0
	450,0

150,0

	Краевой бюджет

Бюджет Майского сельского поселения

	Ремонт крыши здания для размещения пожарной техники
	Администрация Майского сельского поселения
	187,5

62,5

	187,5

62,5

	Краевой бюджет

Бюджет Майского сельского поселения

	Переоборудование автомобиля     АРС-14
	Администрация Стряпунинского сельского поселения
	300,0

100,0

	300,0

100,0

	Краевой бюджет

Бюджет Стряпунинского сельского поселения

	ИТОГО:
	2437,5

812,5
	1650,0

550,0
	187,5

62,5
	600,0

200,0
	Краевой бюджет

Бюджет поселений

	ОБЩИЙ ИТОГ:
	3250,0
	2200,0
	250,0
	800,0

1.3. раздел 8 Ресурсное обеспечение проекта изложить в следующей редакции:
8. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОЕКТА
Всего на реализацию мероприятий Проекта потребуется 3250,0 тыс. рублей, в том числе:

	2013
	2014
	2015
	Всего
	Источник финансирования

	1650,0

550,0
	187,5

62,5
	600,0

200,0

	2437,5

812,5

	Краевой бюджет
Бюджет поселений

	2200,0
	250,0
	800,0
	3250,0

2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы Краснокамского муниципального района С.В. Ложкина.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                               Ю.Ю. Крестьянников
Панов В.В.
74500